

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022  
Processo Administrativo Nº 033/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER  
Data de Publicação: 17/03/2022 10:26:52

				TOTAL DO PROCESSO: 26.758,52
<b>NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ</b>			<b>44.923.685/0001-13</b>	<b>686,95</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 034	686,95	<b>Total: 686,95</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Turbo	Modelo: BGS 21C	
Descrição: BONGO COM FREAGEM CROMADO BONGO COM FREAGEM CROMADO, SUPORTE PARA FIXAÇÃO COM ÉSTANTE.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 686,95</b>			Total Item: 686,95
<b>GUARANI MUSICAL INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA</b>			<b>77.318.731/0001-04</b>	<b>26.071,57</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 081	864,50	<b>Total: 1.729,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vogga	Modelo: VSCL702N	
Descrição: CLARINETE SOPRANO EM Bb CLARINETE SOPRANO EM Bb 17 CHAVES E 6 ANÉIS; CORPO EM ABS TEXTURIZADO; CHAVES NIQUELADAS; APOIO PARA MÃO DIREITA AJUSTÁVEL; SISTEMA BOEHM; MOLAS, PARAFUSOS E AGULHAS EM AÇO CARBONO INOXIDÁVEL; ESTOJO LUXO E ACESSÓRIOS.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 864,50</b>			Total Item: 1.729,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 050	102,33	<b>Total: 613,98</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Hayonik	Modelo: SP100	
Descrição: ÉSTANTE DE PARTIDURA ÉSTANTE DE PARTIDURA, ACABAMENTO EM AÇO COM PINTURA EPÓXI; 2 ESTÁGIOS DE ALTURA MÍNIMA 0,50CM, MÁXIMA 1,50CM; BASE PARA APOIO 42 CM; ALTURA DO APOIO 23CM; FACILMENTE DESMONTÁVEL; HASTES PARA SEGURAR FOLHA COM MOLA.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 102,33</b>			Total Item: 613,98
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 072	79,65	<b>Total: 79,65</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Quirino	Modelo: G07	
Descrição: GANZA 30 CM ALUMÍNIO GANZA 30 CM ALUMÍNIO. SERÃO ACEITOS MATERIAIS COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS IGUAIS OU SUPERIORES AO EDITAL.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 79,65</b>			Total Item: 79,65
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 037	84,99	<b>Total: 84,99</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Contemporânea	Modelo: P-173	
Descrição: PANDEIRO MEIA LUA PANDEIRO MEIA LUA COM ESTOJO SUPER LUXO. SERÃO ACEITOS MATERIAIS COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS IGUAIS OU SUPERIORES AO EDITAL.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 84,99</b>			Total Item: 84,99
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 021	1.199,00	<b>Total: 1.199,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Adah	Modelo: PB-00214	
Descrição: PEDAL DUPLO PARA BATERIA COMPLET PROFISSIONAL.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.199,00</b>			Total Item: 1.199,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR**  
**SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 007	2.979,00	<b>Total: 8.937,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vogga	Modelo: VSAS701N	
Descrição: SAXOFONE ALTO EM Eb SAXOFONE ALTO EM Eb ACABAMENTO DO CORPO DOURADO (GOLD BRASS); CHAVES FORJADAS EM LATÃO NÃO LAQUEADAS; TUDEL NIQUELADO; CAMPANA GRAVADA A MÃO, EXTENSÃO DE Bb GRAVE E F# AGUDO, SAPATILHAS PISONI PREMIUM DE PELICA ITALIANA, APOIO PARA MÃO DIREITA AJUSTÁVEL, MECANISMO DE FRONTAL, PARAFUSOS NAS CHAVES DOS GRAVES PARA REGULAGEM DE ENTONAÇÃO, PARAFUSO EM AÇO.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 2.979,00</b>		Total Item: 8.937,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 073	3.815,99	<b>Total: 11.447,97</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vogga	Modelo: VSTS701N	
Descrição: SAXOFONE TENOR EM Bb SAXOFONE TENOR EM Bb ACABAMENTO DO CORPO LAQUEADO DOURADO, TUDEL COM ACABAMENTO NIQUELADO, CHAVES LAQUEADAS, EXTENSÃO PISONI, MECANISMO DE F FRONTAL, MECANISMO DE CONEXÃO B-C, CHAVES COM MADREPÉROLAS E REGULAGENS DE ABERTURA, APOIO PARA MÃO DIREITA AJUSTÁVEL, PARAFUSO EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTOJO EXTRA LUXO.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 3.815,99</b>		Total Item: 11.447,97	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 073	989,99	<b>Total: 1.979,98</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Vogga	Modelo: VSTR701N	
Descrição: TROMPETE EM Bb CAMPANA EM BRONZE GRAVADA A MÃO INTERNA E EXTERNAMENTE; CAMPANA INTEIRIÇA ( 1 UNICA PEÇA); LEADPIPE EM BRONZE; CANO DE EMBOCADURA PESO LEVE; ACABAMENTO LAQUEADO; ENCAIXES, CAPELOTES E BOTÕES EM PLACA; DEDEIRA NO LEAPIDE; DEDEIRA NA 1º POMPA E ANEL REGULAVÉL NA 3º POMPA; DIGITAÇÃO EM MADREPÉROLA; CAPELOTES E BOTÕES HEXAGONAIS; PESO MÉDIO; 2 BARRAS DE VIBRAÇÃO; GÂTILHO COM REGULAGEM DE ABERTURA DA 3º POMPA; CALIBRE 11.70MM; CAMPANA 127 MM; 2 SALIVADORAS ( AMADO STYLE); PISTOS EM AÇO INOXIDÁVEL; BOCAL PRATEADO 7C; ESTOJO PREMIUM LUXO E ACESSÓRIOS.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 989,99</b>		Total Item: 1.979,98	

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER**

\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO MAURI DA LUZ**

\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO DANIEL TOMEN**